
P R AV I D E L N É
A KC E  2 018

16.08. – 26.08. 2018

CHOPINŮV FESTIVAL  
Mezinárodně uznávaný  
festival klasické hudby.

28.08. – 01.09. 2018

MARIENBAD FILM  
FESTIVAL 
Filmový festival věnovaný 
nejen experimentu

13.9. – 16.9. 2018

MARIÁNSKÝ PODZIM  
Mezinárodní folklórní 
festival

06.12. – 09.12. 2018

MARIÁNSKOLÁZEŇSKÝ 
VÁNOČNÍ TRH 
Multižánrová akce, která 
naplní Kolonádu vánoční 
atmosférou a pohodou

03.02. 2018
KRAJEM LÉČIVÝCH VOD 
Zimní turistický pochod

13.02. 2018
LÁZEŇSKÝ MASOPUST
vystoupení maškar a hudební-
ků, společná oslava Masopustu

24.02. 2018
O POHÁR MAR. LÁZNÍ
Soutěž plastikových modelářů

21.05. – 24.05. 2018
FESTIVAL POROZUMĚNÍ
Příležitostí k setkávání lidí 
s postižením a bez postižení

25.5. – 27.5. 2018
miniKOK
Multižánrový festival u kolo-
nády Ferdinandova pramene

07.07. 2018
SLAVNOSTNÍ ODHALENÍ 
POHÁDKOVÝCH SOCH
Odhalení soch v sochařském 
ráji u hotelu Krakonoš 

09.07 – 22.07. 2018
KAPSA PLNÁ POHÁDEK 
Pohádkový festival pro malé 
i velké diváky a herce

13.10. 2018
NOC BOJE
Galavečer bojových sportů

24.10. – 27.10. 2018
OSLAVY DNE  
SAMOSTATNOSTI   
ČESKOSLOVENSKA
Oslavy státního svátku  
s lampiónovým průvodem

23.06. – 29.06. 2018

JAZZOVÉ LÁZNĚ 
Hudební festival otevřený 
pro všechny milovníky jazzu

08.09. 2018
KROK KE ZDRAVÍ 
Nordic walking pochod

12.12. 2018
ZPÍVÁNÍ KOLED  
U BETLÉMA 
Zpívání koled u hotelu Krakonoš

15.12. 2018
NADÍLKA  
U KRÁLE SMRKŮ
Tradiční turistická akce  se 
zpíváním koled a občerstvením 
u Krále smrků

15.12. 2018
PECHA KUCHA NIGHT
Zábavný večer prezentací 20x20
(20 snímků po 20 sekundách)

30.06. 2018
MEZI NEBEM A ZEMÍ
Akce pro děti i dospělé  
s ukázkou záchranných složek

04.05. 2018
OSLAVY OSVOBOZENÍ
Akce, při které si připomíná-
me osvobození našeho města

Únor

01.04. 2018
MARJÁNKOVSKÉ  
JARNĚNÍ
Velikonoční zvyky v  podání  
folklórního souboru Marjánek

28.04. 2018
PÁLENÍ ČARODĚJNIC NA 
KRAKONOŠI 
Program pro děti i dospělé

Březen

16.03. 2018
PECHA KUCHA NIGHT
Zábavný večer prezentací 20x20 
(20 snímků po 20 sekundách)
23.03. 2018
FILMOVÝ FESTIVAL  
EXPEDIČNÍ KAMERA
Přehlídka těch nejlepších filmů 
nejen o dobordružství a přírodě

Duben

30.04. 2018

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 
ZPÍVAJÍCÍ FONTÁNY 
otevírání provozu fontány 
po zimní přestávce

Květen

Červen

02.06. 2018
KVALIFIKACE MS NA 
DLOUHÉ DRÁZE
Závody na dlouhé ploché drá-
ze s dlouholetou tradicí

16.06. 2018
PECHA KUCHA NIGHT
Zábavný večer prezentací 20x20

11.05. – 13.05. 2018

ZAHÁJENÍ LÁZEŇSKÉ 
SEZÓNY 
Tradiční městské slavnos-
ti s bohatým programem 
a svěcením pramenů

Červenec Říjen

Září

Srpen

11.08. 2018
SPA RUN 
Běžecké závody jak pro ama-
téry, tak profesionály

Listopad

23.11. 2018
SNOW FILM FEST
Promítání filmů o extrémních 
zimních sportech

Prosinec

více akcí na kalendar.marianskelazne.cz

22.09. 2018
XI. SVATOVÁCLAVSKÉ  
SETKÁNÍ LIDÍ DOBRÉ 
VŮLE
Oslavy se středověkou atmo-
sférou u hotelu Krakonoš


